uerbis sanctissimis rebus est plerisque graecorum ut cito copia uolubilis tam longas tamque rigidas periodos uno spiritu quasi torrente contorquent. Itaque Iulius candidus non inueste solet dicere aliud esse eloquentiam aliud loquentiam, nam eloquentia uix uni aut alteri: iam non sumus Antonii: credamus nemini. haec uero quam Candidus loquentiam appellat multis atque etiam impudentissimo cuique maxime contigit. Postero die dixit pro Vareno homulus calide: acriter: culte. contra Nigrinus praese grauer: ornate: censuit acilius ruffus conf. designatus inquisitionem bithynis danda: postulationem Vareni silentio praeteriit. haec forma negandi fuit. Cornelius priscus actoribus quae petebat & reo tribuit uicique numero: impetrauimus rem negligenter compraesam: nec satis suis tantum iustam: tamen quare iustam non sum epistola executurus. ut desideres actionem: Nam si uerum est homericum illud *αὐτὸν ἴδοντα* a te prouidendum est mihi ne gratiam nouitatis & flore illud quae oratiunculam illam uel maxime commendant epistolae loquacitate praeteriam. Vale.

C. Plinius Ruffo suo Salutem.

Escenderam in basilicam Iuliam auditurus quibus proxima comperendinatione respondere debebam: se debant iudices decipi uenerant: obuersabant: aduocatis silentium longum: tandem a praetore nuncius dimittunt. C. n. eximie dies me gaudente: qui nunquam ita paratus sum: ut non morari ter causa dilationis nepos praetor qui legibus quaerit praeposuerat breue edictum: admonebat accusatores: admonebat reos: executus se quae senatusconsulto continerentur. suberat edicto senatusconsulti. hoc oes quisque negotium haberet iurare prius quam agere iubebant. nihil se ob aduocationem cuiquam dedisse: promississe: cauisse. his enim uerbis ac mille praeterea & uenire aduocatiois & emi uetabant. pecuniam dumtaxat decem milia dare: hoc facto nepotis commotus praetor qui centum uiribus praesidet deliberaturus an sequeretur exemplum inopinatum nobis otium dedit. iterum

rota ciuitate nepotis edictū carpiſſe: laudat: multi iuenimus
qui curua corrigeret. qd ante hūc prætoreſ non fuerunt: qſ
autem hic eſt qui emendet publicoſ mores. alii cōtra. rectiſ-
ſime fecit inituruſ magiſtratū. iura cognouit: ſenatuſ cōſ. le-
git: reprimiſ nouiſſimoſ pactioſ. rē pulcherrimā turpiſſi-
me uenire nō patiſ. taleſ ubiq; ſermones qui tamē alterutrā
in partē ex euentu præualebunt: ē omnino inimicū ſed uſu
receptū quod honeſta conſilia uel turpia prout male aut pſ
pere cedūt: ita uel procedunt uel repræhēdunt. Inde plerūq;
eadem facta modo libertatiſ modo furoriſ nomē accipiūt.